Cōciliū recipit et admittit in cardinales. cardinales dñi Gregorij pape. xij.

Item sacrosancta synodus Constañ. ex nunc immediate post cessionē seu renūciationē noīe illius dñi qui dicit Gregorius. xij. de papatu p̄ eundem faciendum ipm dñm Gregorij et ruerēdissimos in christo p̄res dños Anthonij ep̄m Portuen. Johem et̄. s. Sixti Sabrielem et̄. s. Clementis. Angelum et̄. sanctorum Petri et Marcelli. Blandellum et̄. s. Sabine psbyteros. et Petrum. s. Warle in cosmedin diaconū sue obedientie cardinales recipit et admittit: eosq̄ vt tales haberi vult: et ab omnibus venerari. necnō dignitate emolimento voce et alijs cardinaliū priuilegijs vt veros cardinales vti frui pariter et gaudere. Saluis tamen alijs constitutionibus et statutis in presenti Sessione promulgatis et inferius promulgandis de electione roma

Bessio XIII

ni pontificis facientibus mentionem.

¶ Officiarii domini Gregorii gaudeant eorum officiis.

Item sacrosancta synodus Constantiensi, etc. statuit et ordiat quod omnes officiales et curiales eiusdem domini qui dicitur Gregorius, in officiis et gradibus ipsorum alias canonice adeptis gaudeant: et ea rationabiliter administrarent prout alii officiales alterius in differente salvo ubi in aliquo officio mutus vel certus numerus de his secundum consuetudinem romane curie circa quod sacrum concilium sibi reservat prout videndum cum debita mansuetudine et rationabili equitate: ita quod vna per alia deterioribus non tractabitur vtriusque obedientie honore quantum fieri poterit se salvo pro se vel ad hoc specialiter deputandos antequam separabatur prout videatur modo et tempore opportunis.

¶ Nullus recedat sine licentia.

Item Sacrosancta synodus etc. ne ante electionem futuram romani pontificis et aliorum in eodem concilio agentium ipsum sanctum concilium dissolvat perturbet: aut contra eius salutem vel prosperitatem aliquid machinetur, vel etiam contra ipsius statuta et ordinationes quolibet molestantur aut transgrediantur statuit ordinat et diffinit quod quicumque persona concilii cuiuscumque status gradus ordinis aut presentie existat ab hoc sacro concilio deinceps sine licentia concilii vel ad hoc deputatorum recesserit, et quicumque concilium aut quis alia persona ipsum concilium quolibet perturbaverit: aut contra eius salutem vel prosperitatem quicquam machinata fuerit vel ipsius sacri concilii presentie in hac presentia sessione statuta aut ordinationes temerarie violaverit infregerit aut transgressa fuerit villo modo tamquam vntionem perturbans: scilicet faciens, de heresi suspecta ac rea criminis lese maiestatis perpetuo sit infamis omnique dignitate honore statu officio et beneficio ecclesiasticis et secularibus, etiam si imperialis regalis cardinalatus aut pontificalis existat ipso iure punita ope promotionis omnino sublata nec aliquatenus amplius ei sanua dignitatis aut honoris ecclesiastici aut mundani.